17 2023
云南省市场监督管理局公平竞争

政策业务培训班
西北政法大学

2022结转
29.8万

51.80 内控谈判 1 - 2023年9月19日 2023年10月17日 2023年11月1日 2023年9月22日 2023年10月8日
培训时间:2023年10月22日-10
月28日(第一期)；2023年10月
29日-11月04日(第二期)

2023年10月22日-11月4日开展

550元/人/天x7天=3,850 元/人/期，每期60人，小计:231,000元/期x2
期=462,000元，大写:(肆拾陆万贰仟元整 )。另计师资费(课时
费):28,000元/期x2期=56,000元，大写:(伍万陆仟元整)。包含:聘请
教师课时费，培训场地使用费、合影费、茶歇、资料费、结业证书费
、住宿费、用餐费、教学管理费、机场、高铁到学校酒店学校间往返
交通费及现场教学期间产生的所有费用等乙方履行合同所需要的所有
费用。培训时间:2023年10月22日-10月28日(第一期)；2023年10月29
日-11月04日(第二期)

于10月22日至11月4日在西北政法大学举办 2期全省公平竞争政策业务培训班 ，通
过培训，深刻领会习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神 ，深化
对公平竞争政策的认识 。重点学习反垄断反不正当竞争 、公平竞争审查等法律法